
NM i casting 19-20/8 på Ekeberg.

Øvelse 1 - Flue presisjon

Senior

 Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Thorgeir Gustavsen DS 95 2,15

2 Olaf Christensen BJFF 90 3,16

3 Thomas Alsaker BJFF 80 2,05 85 1,50

4 Tom Larsen AJFF 80 3,25 70 2,31

5 Martin Nøkleberg KJFF 75 2,00

6 Trond Haraldsen LS 75 2,35

7 Harald Ø. Jensen OS 70 3,29

8 Espen Mykløen DS 55 3,10

9 Kjetil B. Mathisen GS 0

Veteran

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Thorgeir Gustavsen DS 95 2,15

2 Åge Larsen OS 70 3,10

3 Per Øivind Ask DS 50 3,52

4 Helge Gustavsen MFCK 15 3,54

5 Terje Nielsen OS 0

Øvelse 2 - Flue lengde, enhånds

Senior

Nr. Deltagere Klubb Meter Meter Poeng

1 Harald Ø. Jensen OS 59,27 60,95 120,22

2 Olaf Christensen BJFF 54,20 57,87 112,07

3 Martin Nøkleberg KJFF 56,05 56,24 112,29

4 Tom Larsen AJFF 53,46 53,65 107,11

5 Espen Mykløen DS 45,51 48,89 94,40

6 Thomas Alsaker BJFF 44,01 46,24 90,25

7 Trond Haraldsen LS 40,12 42,55 82,67

8 Kjetil B. Mathisen GS 0,00 0,00 0,00

Veteran

Nr. Deltagere Klubb Meter Meter Poeng

1 Åge Larsen OS 51,73 52,68 104,41

2 Helge Gustavsen MFCK 47,73 52,23 99,96

3 Thorgeir Gustavsen DS 47,22 49,01 96,23

4 Per Øivind Ask DS 35,84 39,41 75,25

5 Terje Nielsen OS 0,00 0,00 0,00



NM i casting 19-20/8 på Ekeberg.

Øvelse 3 - Haspel  Arenberg

Senior

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Olaf Christensen BJFF 96 1,48

2 Thomas Alsaker BJFF 94 2,13

3 Tom Larsen AJFF 92 2,20

4 Trond Haraldsen LS 82 3,14

5 Harald Ø. Jensen OS 70 2,14

6 Martin Nøkleberg KJFF 68 2,18

7 Espen Mykløen DS 60 2,56

8 Kjetil B. Mathisen GS 0

Junior

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Leonidas Lucas OS 6 3,45

2 Tobias Stavdahl OS 4 4,32

Veteran

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Thorgeir Gustavsen DS 86 3,00

2 Per Øivind Ask DS 82 2,35

3 Helge Gustavsen MFCK 58 2,45

4 Jan Erik Gustavsen OS 26 3,59

5 Tor Andreassen DS 20 2,57

Øvelse 4 - Haspel presisjon

Senior

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Olaf Christensen BJFF 80 2,54

2 Martin Nøkleberg KJFF 60 4,55

3 Thomas Alsaker BJFF 55 4,59

4 Harald Ø. Jensen OS 45 4,52

5 Espen Mykløen DS 35 5,14

Veteran

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Jan Ivar Larsen DS 50 5,39

2 Per Øivind Ask DS 40 4,49

3 Jan Erik Gustavsen OS 30 7,05

4 Thorgeir Gustavsen DS 20 4,40



NM i casting 19-20/8 på Ekeberg.

Øvelse 5 - Haspel lengde, enhånds

Senior

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Harald Ø. Jensen OS 76,38 114,570

2 Martin Nøkleberg KJFF 74,20 111,300

3 Thomas Alsaker BJFF 72,41 108,615

4 Olaf Christensen BJFF 67,05 100,575

5 Espen Mykløen DS 66,97 100,455

6 Trond Haraldsen LS 53,85 80,775

7 Tom Larsen AJFF 0 0,000

8 Kjetil B. Mathisen GS 0 0,000

Junior

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Tobias Stavdahl OS 37,42 56,130

2 Leonidas Lucas OS 35,58 53,370

Veteran

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 68,48 102,720

2 Per Øivind Ask DS 64,42 96,630

3 Åge Larsen OS 56,60 84,900

4 Helge Gustavsen MFCK 52,14 78,210

5 Tor Andresen DS 51,84 77,760

6 Jan Erik Gustavsen OS 50,14 75,210

Øvelse 6 - Flue lengde, tohånds

Senior

Nr. Deltagere Klubb Meter Meter Poeng

1 Tom Larsen AJFF 81,86 86,57 168,43

2 Harald Ø. Jensen OS 76,71 77,40 154,11

3 Olaf Christensen BJFF 64,57 75,87 140,44

4 Martin Nøkleberg KJFF 74,99 75,13 150,12

5 Thomas Alsaker BJFF 67,91 72,56 140,47

6 Espen Mykløen DS 56,85 61,59 118,44

7 Trond Haraldsen LS 54,41 58,17 112,58

8 Kjetil B. Mathisen GS 0,00 0,00 0,00

Veteran

Nr. Deltagere Klubb Meter Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 68,30 71,87 140,17

2 Åge Larsen OS 52,96 57,24 110,20

3 Helge Gustavsen MFCK 0,00 42,77 42,77

4 Terje Nielsen OS 0,00 0,00 0,00



NM i casting 19-20/8 på Ekeberg.

Øvelse 7 - Haspel lengde, tohånds

Senior

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thomas Alsaker BJFF 108,31 162,465

2 Thorgeir Gustavsen DS 96,45 144,675

3 Olaf Christensen BJFF 93,80 140,700

4 Martin Nøkleberg Kjff 86,98 130,470

5 Harald Ø. Jensen OS 80,50 120,750

6 Espen Mykløen DS 75,92 113,880

7 Tom Larsen AJFF 0,00 0,000

8 Kjetil B. Mathisen GS 0,00 0,000

Veteran

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 96,45 144,675

2 Per Øivind Ask DS 91,47 137,205

3 Jan Ivar Larsen DS 81,10 121,650

Øvelse 8 - Rulle presisjon

Senior

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Olaf Christensen BJFF 75 6,09

2 Per Øivind Ask DS 60 5,14

3 Thorgeir Gustavsen DS 25 6,17

4 Jan Ivar Larsen DS 20 5,56

5 Espen Mykløen DS 10 6,19

6 Jan Erik Gustavsen OS 5 8,00

Veteran

Omkast

Nr. Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid

1 Per Øivind Ask DS 60 5,14

2 Thorgeir Gustavsen DS 25 6,17

3 Jan Ivar Larsen DS 20 5,56

4 Jan Erik Gustavsen OS 5 8,00



NM i casting 19-20/8 på Ekeberg.

Øvelse 9 - Rulle lengde, tohånds

Senior

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thomas Alsaker BJFF 100,18 150,270

2 Thorgeir Gustavsen DS 93,78 140,670

3 Per Øyvind Ask DS 84,34 126,510

4 Harald Økern JensenOS 79,91 119,865

5 Jan Ivar Larsen DS 68,38 102,570

Veteran

Nr. Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thorgeir Gustavsen DS 93,78 140,670

2 Per Øyvind Ask DS 84,34 126,510

3 Jan Ivar Larsen DS 68,38 102,570

Kongepokalen

Senior

Nr. Deltagere Klubb Øv. 1 Øv. 2 Øv. 3 Øv. 5 Totalt

1 Olaf Christensen BJFF 90 112,07 96 100,575 398,645

2 Thorgeir Gustavsen DS 95 96,23 86 102,720 379,950

3 Harald Ø. Jensen OS 70 120,22 70 114,570 374,790

4 Thomas Alsaker BJFF 80 90,25 94 108,615 372,865

5 Martin Nøkleberg KJFF 75 112,29 68 111,300 366,590

6 Trond Haraldsen LS 75 82,67 82 80,775 320,445

7 Espen Mykløen DS 55 94,40 60 100,455 309,855

8 Per Øivind Ask DS 50 75,25 82 96,630 303,880

9 Tom Larsen AJFF 80 107,11 92 0,000 279,110

10 Åge Larsen OS 70 104,41 0 84,900 259,310

11 Helge Gustavsen MFCK 15 99,96 58 78,210 251,170

12 Jan Erik Gustavsen OS 0 0 26 75,210 101,210

13 Tor Andresen DS 0 0 20 77,760 97,760

14 Tobias Stavdahl OS 0 0 4 56,130 60,130

15 Leonidas Lucas OS 0 0 6 53,370 59,370

16 Kjetil B. Mathisen GS 0 0 0 0,000 0,000

17 Terje Nielsen OS 0 0 0 0,000 0,000


